v444, CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Da Estado de São Paulo
RA. Plenário Alexandre Chauar
(A Rua Antonio Benedito de Almeida, 22
Ar sé Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

PS sas sz Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 489/2023

  Autoria: Letícia Corrêa da Silva Martins | Sessão Ordinária: 20/09 /2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
colocação de poste de luz na Rua Pedro Antônio da Silva.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos munícipes
que reclamam da escuridão no período noturno que vem causando a
sensação de insegurança nos munícipes e propiciando a prática de atos

ilícitos.

Sala das Sessões

Em, 18 de setembro de 2023.

Letícia Córrêa Ss Martins

Vereádora

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapuí

Em o (09 /2023

“Presidente A Câmara